ПРОТОКОЛ
Подведения итогов рассмотрения заявок на участие в процедуре электронного аукциона на право заключения договора на размещение НТО на территории города Нижнего Новгорода

г. Нижний Новгород								23 марта 2022 года
Состав постоянно действующей комиссии по организации и приведению электронных аукционов на право заключения договоров на размещение НТО на территории города Нижнего Новгорода (Утвержден приказом директора департамента развития предпринимательства от 01.02.2022 № 1) (далее – аукционная комиссия):
	1
	Председатель аукционной комиссии
	Директор департамента развития предпринимательства администрации г. Н. Новгорода
	Симагин А.В.
	присутствует

	2
	Заместитель председателя аукционной комиссии
	Заместитель директора департамента развития предпринимательства администрации г. Н. Новгорода
	Федичева Н.В.
	присутствует

	3
	Секретарь аукционной комиссии
	Заместитель начальника отдела развития НТО администрации г. Н. Новгорода
	Паньшин М.А.
	присутствует

	4
	Член аукционной комиссии
	Начальник отдела развития НТО администрации г. Н. Новгорода
	Меркулова И.С.
	присутствует

	5
	Член аукционной комиссии
	Консультант отдела развития НТО администрации г. Н. Новгорода
	Чистякова А.Б.
	присутствует

	6
	Член аукционной комиссии
	Консультант отдела развития НТО администрации г. Н. Новгорода
	Белкина Н.В.
	присутствует

	7
	Член аукционной комиссии
	Консультант отдела развития НТО администрации г. Н. Новгорода
	Акулов В.М.
	присутствует

	8
	Член аукционной комиссии
	Консультант отдела развития НТО администрации г. Н. Новгорода
	Шишов В.В.
	присутствует

[bookmark: _GoBack]Повестка дня: Процедура рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе на право заключения договора на размещение НТО на территории города Нижнего Новгорода
Предмет электронного аукциона является право заключения договора на размещение НТО.
Сведения о лотах

	№ лота
	№ места в Схеме
	Место расположение НТО (адрес)
	Тип НТО
	Площадь НТО (кв.м.)
	Специализация
	Начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО
	Обеспечение заявки, руб.
	Срок Размещения НТО

	Лот №1
	1.276
	ул. Львовская, напротив д. 7а (у забора ВШЭ)
	автоцистерна или другие приспособления
	4
	квас
	4324,08
	4324,08
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №2
	1.636
	ул. Львовская, у д. 13
	палатка
	6
	бахчевые продовольственные культуры
	8648,16
	8648,16
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №3
	1.733
	ул.Краснодонцев, у д. 9
	лоток
	3
	овощи, фрукты
	8648,16
	8648,16
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №5
	5.326
	пл. Горького, у д. 1
	автоцистерна или другие приспособления
	1,56
	квас
	7432,01
	7432,01
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №6
	1.297
	пр. Бусыгина, у д. 46
	автоцистерна или другие приспособления
	4
	квас
	4324,08
	4324,08
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №7
	1.637
	ул. Комсомольская, у д. 33
	палатка
	6
	бахчевые продовольственные культуры
	8648,16
	8648,16
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №10
	5.183
	ул. Минина у д. 27
	автоцистерна или другие приспособления
	6
	квас
	7432,01
	7432,01
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №11
	1.530
	ул. Мончегорская, у д. 18/2
	автоцистерна или другие приспособления
	6
	квас
	3243,06
	3243,06
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №12
	1.638
	ул. Южное шоссе, у д. 16
	палатка
	6
	бахчевые продовольственные культуры
	8648,16
	8648,16
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №15
	1.689
	ул. Южное шоссе (у рынка)
	автоцистерна или другие приспособления
	4
	квас
	4324,08
	4324,08
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №16
	1.639
	ул. Космическая, у д. 32
	палатка
	6
	бахчевые продовольственные культуры
	6486,12
	6486,12
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №17
	1.736
	пр.Бусыгина, у д. 9
	палатка
	6
	овощи, фрукты
	8648,16
	8648,16
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №19
	1.706
	ул. Южное шоссе у д. 22В
	автоцистерна и другие приспособления
	4
	квас
	4324,08
	4324,08
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №20
	1.725
	ул. Янки Купалы у д.44
	палатка
	6
	бахчевые продовольственные культуры
	6486,12
	6486,12
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №21
	1.758
	ул. Космическая, д.44
	палатка
	6
	овощи/фрукты
	6486,12
	6486,12
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №22
	1.709
	ул. Южное шоссе у д. 16
	автоцистерна и другие приспособления
	4
	квас
	4324,08
	4324,08
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №23
	1.796
	ул. Веденяпина, у д. 20
	палатка
	6
	овощи/фрукты
	8648,16
	8648,16
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №24
	5.184
	ул. Радужная у д. 1а
	автоцистерна или другие приспособления
	6
	квас
	2972,80
	2972,80
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №25
	1.712
	ул. Веденяпина у д. 21 (с торца)
	автоцистерна и другие приспособления
	4
	квас
	4324,08
	4324,08
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №26
	1.792
	ул. Советской армии у д. 13А
	палатка
	6
	овощи/фрукты
	8648,16
	8648,16
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №27
	7.307
	парк "Щелковский хутор", озеро №3
	тележка
	2
	мороженое (в заводской упаковке)
	5405,10
	5405,10
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №28
	1.714
	ул. Дьяконова у д. 26
	автоцистерна и другие приспособления
	4
	квас
	4324,08
	4324,08
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

	Лот №29
	1.775
	ул. Южное шоссе у  д.28/1
	палатка
	6
	овощи/фрукты
	8648,16
	8648,16
	с 12 апреля 2022 по 1 ноября 2022

1. Процедура рассмотрения первых частей заявок проводилась аукционной комиссией с 10 часов 00 минут по 11часов 00 минут 23 марта 2022 года по адресу: г. Н. Новгород, ул. Суетинская, д.1 А, каб. 513.
2. Прием заявок осуществлялся с 09часов 00 минут 07 февраля 2022 года по 09 часов 00 минут 21 марта 2022 года.
3. По окончанию срока приема заявок поступили заявки:
	№п/п
	Номер процедуры
	Номер лота
	Дата и время регистрации заявки
	Заявитель

	1
	COM04022200056
	1
	21.03.2022 04:45
	Участник №1

	2
	COM04022200056
	3
	14.03.2022 13:20
	Участник №1

	3
	COM04022200056
	5
	10.03.2022 15:24
	Участник №1

	4
	COM04022200058
	6
	21.03.2022 05:19
	Участник №1

	5
	COM04022200059
	11
	14.03.2022 14:24
	Участник №1

	6
	COM04022200059
	12
	14.03.2022 13:39
	Участник №1

	7
	COM04022200060
	15
	14.03.2022 14:21
	Участник №1

	8
	COM04022200060
	17
	14.03.2022 13:43
	Участник №1

	9
	COM04022200061
	19
	18.03.2022 22:27
	Участник №1

	10
	COM04022200062
	23
	14.03.2022 13:47
	Участник №1

	11
	COM04022200062
	24
	10.03.2022 15:32
	Участник №1

	12
	COM04022200063
	26
	14.03.2022 13:51
	Участник №1

	13
	COM04022200063
	27
	16.03.2022 18:21
	Участник №1

	14
	COM04022200064
	28
	14.03.2022 14:19
	Участник №1

	15
	COM04022200064
	29
	14.03.2022 13:55
	Участник №1

По окончанию срока приёма заявок заявки по следующим лотам не поступили:
	№п/п
	Номер процедуры
	Номер лота

	1
	COM04022200056
	2

	2
	COM04022200058
	7

	3
	COM04022200059
	10

	4
	COM04022200060
	16

	5
	COM04022200061
	20

	6
	COM04022200061
	21

	7
	COM04022200062
	22

	8
	COM04022200063
	25

В связи с тем, что по лотам № 1,3,5,6,11,12,15,17,19,23,24,26,27,28,29 по окончании срока подачи заявок подана лишь одна заявка, а также в связи с тем, что по лотам № 2,7,10,16,20,21,22,25 по окончании срока подачи заявок не подано ни одной заявки – в соответствии с п.8.4 Положения об организации и проведении электронного аукциона на право заключения договоров на размещение НТО на территории г. Н. Новгорода, утв. постановлением администрации г. Н. Новгорода № 6071 от 30.12.2021 г., аукцион по вышеуказанным лотам признан не состоявшимся.
Аукционная комиссия рассмотрела первую и вторую часть заявки на участие в электронном аукционе в соответствии с требованиями и условиями, установленными аукционной документацией, по итогам процедуры рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе комиссией принято единогласное решение:
	№
п/п
	Номер процедуры
	Номер лота
	Заявитель
	Соответствие заявки  требованиям и условиям, установленным аукционной документацией
	Решение аукционной комиссии

	1
	COM04022200056
	1
	ИП Плотникова О.В.
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

	2
	COM04022200056
	3
	ИП Эйвазов М.К.о
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

	3
	COM04022200056
	5
	ИП Шекуров В.Е.
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

	4
	COM04022200058
	6
	ИП Плотникова О.В.
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

	5
	COM04022200059
	11
	ИП Зайцев Б.В.
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

	6
	COM04022200059
	12
	ИП Эйвазов М.К.о
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

	7
	COM04022200060
	15
	ИП Зайцев Б.В.
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

	8
	COM04022200060
	17
	ИП Эйвазов М.К.о
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

	9
	COM04022200061
	19
	ИП Зайцев Б.В.
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

	10
	COM04022200062

23
	ИП Эйвазов М.К.о
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

	11
	COM04022200062
	24
	ИП Шекуров В.Е.
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

	12
	COM04022200063
	26
	ИП Эйвазов М.К.о
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

	13
	COM04022200063
	27
	ИП Сулоев А.О.
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

	14
	COM04022200064
	28
	ИП Зайцев Б.В.
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

	15
	COM04022200064
	29
	ИП Эйвазов М.К.о
	Соответствует
	Заключить договор на размещение НТО по начальной (минимальной) стоимости права на размещение НТО с единственным заявителем, заявка которого признана комиссией соответствующей аукционной документации

Подписи членов аукционной комиссии:
	Председатель аукционной комиссии

	Симагин А.В.

	Заместитель председателя аукционной комиссии

	Федичева Н.В.

	Секретарь аукционной комиссии

	Паньшин М.А.

	Член аукционной комиссии

	Меркулова И.С.

	Член аукционной комиссии

	Чистякова А.Б.

	Член аукционной комиссии

	Белкина Н.В.

	Член аукционной комиссии

	Акулов В.М.

	Член аукционной комиссии

	Шишов В.В.